Subtotal     :    2,036.49
                      DOS MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 08/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :      203.66
                  2,126.08  DOS MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 08/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:      293.25
        20
                                                                                                                      T o t a l    :